
H
as

h:
 6

f0
bd

fa
aa

91
d0

db
c4

69
e2

15
ff1

70
d2

5a
db

0a
c5

1c
20

a7
a5

09
87

ee
69

81
bd

9b
3c

99
f1

7f
25

db
5a

2c
ee

53
9d

e4
a4

a9
8c

52
29

86
c0

65
67

d4
f0

c0
b5

0b
2f

1c
4e

d3
7a

97
d7

44
 | 

P
Á

G
. 1

 D
E

 2

FIRMANTE NIF/CIF FECHA Y HORA

FRANCISCO LOPEZ ARANA (ALCALDE) ****413** 22/11/2024 08:03:19 CET

CÓDIGO CSV URL DE VALIDACIÓN
8cb91db15a0e5e6c251e17436afe1ae38a172917 https://sede.malaga.es/serrato



DOCUMENTO ELECTRÓNICO

CÓDIGO DE VERIFICACIÓN DEL DOCUMENTO ELECTRÓNICO

8cb91db15a0e5e6c251e17436afe1ae38a172917

Dirección de verificación del documento: https://sede.malaga.es/serrato

Hash del documento: 6f0bdfaaa91d0dbc469e215ff170d25adb0ac51c20a7a50987ee6981bd9b3c99f17f25db5a2cee539de4a

4a98c522986c06567d4f0c0b50b2f1c4ed37a97d744

Version NTI: http://administracionelectronica.gob.es/ENI/XSD/v1.0/documento-e

Identificador: ES_L01299044_2024_000000000000000000000022770392

Órgano: L01299044

Fecha de captura: 21/11/2024 14:52:22

Origen: Administración

Estado elaboración: Original

Formato: PDF

Tipo Documental: Comunicación

Tipo Firma: XAdES internally detached signature

Valor CSV: 8cb91db15a0e5e6c251e17436afe1ae38a172917

Regulación CSV: Decreto 3628/2017 de 20-12-2017

METADATOS ENI DEL DOCUMENTO:

Código QR para validación en sede

Código EAN-128 para validación en sede

Ordenanza reguladora del uso de medios electrónicos en el ámbito de la Diputación Provincial de Málaga:
https://sede.malaga.es/normativa/ordenanza_reguladora_uso_medios_electronicos.pdf
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D
oc

um
en

to
 E

N
I u

til
iz

an
do

 la
 h

er
ra

m
ie

nt
a 

te
cn

ol
óg

ic
a 

IN
S

ID
E

 p
er

te
ne

ci
en

te
 a

l M
in

is
te

rio
 d

e 
H

ac
ie

nd
a 

y 
F

un
ci

ón
 P

úb
lic

a 
(r

ep
os

ito
rio

 C
T

T
) 

 | 
P

Á
G

. 2
 D

E
 2


